
 

お 客 様 各 位 

 

立川支店統合についてのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は一方ならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、組合員をはじめ地域の皆様に永年ご愛顧いただいております当組合立川支店

は、老朽化に伴い体制整備の一環として令和４年２月２５日（金）をもちまして営業

を終了し、令和４年２月２６日（土）よりすべての業務を幸町支店と一部西砂支店へ

エリアを分けて統合させていただくこととなりました。 

立川支店は統合後改修し、幸町支店へ貯金業務を取次する「幸町支店立川取次店」

として運営してまいります。 

ご利用中の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、これからも一層のサービス

向上と信頼いただけるＪＡを目指し、努力を尽くす所存でございますので、今後とも

お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

【立川支店 最終営業日】 

令和４年２月２５日（金）正午まで 

   ※ＡＴＭコーナーは統合作業に伴い、令和４年２月２５日（金）正午以降、

及び２６日（土）・２７日（日）の終日、ご利用いただけません。 

  

【幸町支店立川取次店 営業開始日・営業時間】 

●営業開始日：令和４年２月２８日（月） 

●営 業 時 間：午前９時３０分～正午まで（土日祝祭日は定休） 

※ＡＴＭは午前８時から午後９時までご利用いただけます。 

 

 

 

令和３年１２月吉日 

東京みどり農業協同組合 

代表理事組合長 中村  喜一 

立 川 支 店 長 山川  眞司 

お問い合せ先 

幸町支店：☎042-535-2211 

 



 

お 客 様 各 位 

 

拝島支店統合についてのお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は一方ならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、組合員をはじめ地域の皆様に永年ご愛顧いただいております当組合拝島支店

は、体制整備の一環として令和４年３月１１日（金）をもちまして営業を終了し、令

和４年３月１２日（土）よりすべての業務を昭島支店へ統合させていただくこととな

りました。 

拝島支店は統合後、昭島支店へ貯金業務を取次する「昭島支店拝島取次店」として

運営してまいります。 

ご利用中の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、これからも一層のサービス

向上と信頼いただけるＪＡを目指し、努力を尽くす所存でございますので、今後とも

お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

【拝島支店 最終営業日】 

令和４年３月１１日（金）正午まで 

   ※ＡＴＭについては統合作業に伴い、令和４年３月１１日（金）正午以降、

及び１２日（土）・１３日（日）の終日、ご利用いただけません。 

 

【昭島支店拝島取次店 営業開始日・営業時間】 

●営業開始日：令和４年３月１４日（月） 

●営 業 時 間：午前９時３０分～正午まで（土日祝祭日は定休） 

※ＡＴＭは午前８時から午後９時までご利用いただけます。 

 

 

令和３年１２月吉日 

東京みどり農業協同組合 

代表理事組合長 中村  喜一 

拝 島 支 店 長 五十嵐 晴男 

お問い合せ先 

昭島支店：☎042-541-0021 

 


	ホームページ用統合のお知らせ更新4.4.26（立川）
	ホームページ用統合のお知らせ4.4.26更新（拝島）

